

Du mardi 3 au dimanche 15 juin 2025<sup>(a)</sup>

# Intermarché HYPER

MOINS CHER ✓

# EN GROS, C'EST MOINS CHER\*

PLUS GROS = MOINS CHER

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>\*

LE 2<sup>ÈME</sup> À  
**3,88**

**9,70**  
L'UNITÉ

DOSETTES DE CAFÉ  
SOUPLES CLASSIQUE N°5  
CARTE NOIRE  
x 60 - soit 420 g - 23,10 € le kg  
Par 2 (840 g) : 13,58 € au  
lieu de 19,40 €  
16,17 € le kg au lot



PAPIER HYGIÉNIQUE  
CONFORT X50 ROSE  
LOTUS  
+ 14 rouleaux offerts  
**16,67**  
LE PACK DE 64



**2+1**  
OFFERT\*



Origine  
**FRANCE**

**4,80**  
L'UNITÉ

**9,60**  
LE LOT DE 3

JAMBON SUPÉRIEUR SANS  
COUENNE CONSERVATION SANS  
NITRITE  
MONIQUE RANOU  
10 tranches - soit 350 g - 13,71 € le kg  
Par 3 (1,05 kg) : 9,14 € le kg au lot



## SUR UNE SÉLECTION DE PRODUITS GROS VOLUMES\*\*

(Suggestions de présentation) <sup>(a)</sup> Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur [www.intermarche.com](http://www.intermarche.com) \*Voir modalités en page 42 de ce prospectus. Dans les magasins équipés d'un rayon boucherie traditionnelle. Dans les magasins équipés d'un atelier de découpe. \*\*Retrouvez les produits et offres concernés en pages intérieures.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)

**SÉLECTION DE VOTRE RÉGION**

Transformé en  
**FRANCE**

**8,90**  
LE KG

DU 3 AU 9 JUIN

**MERGUEZ JEAN ROZÉ**  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**TOUS UNIS CONTRE LA VIE CHÈRE**